
ZARZĄDZENIE NR 352/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu pracy Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów 
Twórczych Miasta Szczecin oraz określenia wzoru wniosku, umowy i sprawozdania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 9 Regulaminu przyznawania Stypendiów Twórczych 
Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/428/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 
19 kwietnia 2016r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów Twórczych 
Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2048) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 277/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lipca 2016 r. 
w sprawie trybu pracy Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin oraz 
określenia wzoru wniosku, umowy i sprawozdania (zm. Zarządzenie Nr 383/18  Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 sierpnia 2018 r., Zarządzenie Nr 174/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 76/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 148/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2025 r.) załącznik nr 3 – wzór 
umowy stypendialnej oraz załącznik nr 4 – wzór sprawozdania z realizacji Stypendium Twórczego 
Miasta Szczecin, otrzymuje odpowiednio brzmienie jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta 

Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WZÓR UMOWY STYPENDIALNEJ 

Centralny Rejestr Umów ……………………… 

 

 

 

Umowa zawarta pomiędzy: Gminą Miasto Szczecin z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii 

Krajowej 1, 70-456 Szczecin, NIP: 851-030-94-10, reprezentowaną przez: 

……………………………………………………………………… - , 

zwanego dalej: Miastem 

a 

………………………………….….,  zamieszkałym przy ul. ………………….., 

……………. Szczecin, PESEL: …………………….., zwanym dalej:  Stypendystą/ 

Stypendystką. 

 

 

Na podstawie Uchwały Nr XVIII/428/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 

2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów 

Twórczych Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 2048), Strony 

umowy ustalają, co następuje: 

 

      § 1 

1. Strony zgodnie oświadczają, że decyzją Prezydenta Miasta Szczecin, podjętą na 

podstawie rekomendacji Komisji Stypendialnej do spraw Stypendiów Twórczych 

Miasta Szczecin, Stypendysta/ Stypendystka otrzymał/a Stypendium Twórcze 

Miasta Szczecin, zwane w dalszej części umowy Stypendium, z przeznaczeniem 

na realizację projektu stypendialnego pod nazwą …………………, realizowanego 

na terenie Szczecina, określonego we wniosku złożonym w dniu …………………, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Stypendysta/ Stypendystka zobowiązuje się do wykonania projektu stypendialnego 

zgodnie z opisem projektu, umieszczonym we wniosku o przyznanie Stypendium. 

3. Stypendysta/ Stypendystka oświadcza, że zapoznał/a się z postanowieniami 

Regulaminu przyznawania Stypendiów Twórczych Miasta Szczecin, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XVIII/428/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 

2016r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendiów 

Twórczych Miasta Szczecin, zwanego dalej Regulaminem i zobowiązuje się 

do przestrzegania jego postanowień. 

4. Stypendysta/ Stypendystka realizuje projekt stypendialny na własne ryzyko i na 

własną odpowiedzialność. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 352/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 1



5. Stypendysta/ Stypendystka ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób 

trzecich za ewentualne szkody powstałe w związku z realizacją projektu 

stypendialnego. 

6. Stypendysta/ Stypendystka zobowiązuje się do realizacji projektu stypendialnego, 

o którym mowa w ust. 1, w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 

…….. r.  

7. Stypendysta / Stypendystka nie może powierzyć realizacji projektu stypendialnego 

innej osobie.  

     § 2 

1. Miasto zobowiązuje się do przekazania Stypendium w wysokości: …………………. 

złotych brutto (słownie: ………………..………………..…… tysięcy złotych) 

na rachunek bankowy Stypendysty/ Stypendystki nr 

…………………………………………. w terminie do 30 dni od dnia podpisania 

umowy. 

2. Stypendysta/ Stypendystka oświadcza, że jest jedynym/jedyną posiadaczem/ 

posiadaczką wskazanego w ust. 1 rachunku bankowego i zobowiązuje się do 

utrzymania rachunku wskazanego w ust. 1 nie krócej niż do dnia zaakceptowania 

przez Miasto sprawozdania z realizacji projektu stypendialnego, o którym mowa  

w § 4 ust. 2. W przypadku braku możliwości utrzymania rachunku, o którym mowa 

w ust. 1, zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Miasta o nowym 

rachunku bankowym i jego numerze. 

3. Miasto potrąci ze Stypendium podatek dochodowy od osób fizycznych zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

      

     § 3 

1. Stypendysta/ Stypendystka ma obowiązek promowania i informowania o projekcie 

poprzez zamieszczenie informacji: „Zrealizowane w ramach Stypendium 

Twórczego Miasta Szczecin” we wszelkich materiałach, publikacjach, w mediach 

społecznościowych, informacjach prasowych oraz ogłoszeniach funkcjonujących  

w wersji drukowanej lub elektronicznej, a także w wystąpieniach publicznych 

dotyczących realizowanego projektu stypendialnego. 

2. Znakowanie przekazami promocyjnymi (logo, treść) Miasta odbywa się zgodnie 

z procedurą udzielenia licencji /sublicencji na używanie znaków towarowych Gminy 

Miasto Szczecin dla celów niekomercyjnych zawartą w Zarządzenie Nr 266/24 

z dnia 23.05.2024 r. w sprawie zasad używania w obrocie znaków towarowych 

identyfikujących Gminę Miasto Szczecin (ze zm.). 

3. Stypendysta/ Stypendystka wyraża zgodę na wykorzystywanie zdjęć i innych 

materiałów ze zrealizowanego projektu oraz swojego wizerunku w publikacjach 

wydawanych przez Miasto oraz na zamieszczanie ich na stronie internetowej 

Miasta poświęconej Stypendystom na zasadzie licencji niewyłącznej, 

nieograniczonej czasowo oraz terytorialnie. 

       

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 2



§ 4 

1. Stypendysta/ Stypendystka jest zobowiązany/zobowiązana do złożenia 

szczegółowego sprawozdania dokumentującego realizację projektu w terminie do 

31  stycznia roku następnego, w którym zawarta została umowa.  

2. W przypadku niezłożenia sprawozdania, o którym mowa w ust. 1, Miasto wzywa 

pisemnie Stypendystę / Stypendystkę do jego złożenia w odpowiednim terminie.  

3. Do sprawozdania należy dołączyć dokumentację potwierdzającą realizację 

projektu, w tym np. linki do stron dokumentujących projekt, załączniki, zdjęcia, 

kserokopie prac, pliki dźwiękowe, filmy poglądowe oraz materiały promocyjne 

i informacyjne towarzyszące projektowi. Wzór sprawozdania załącznik Nr 2 do 

umowy. 

4. Miasto ma prawo żądać, aby Stypendysta / Stypendystka, w wyznaczonym 

terminie, przedstawił/a dodatkowe informacje i wyjaśnienia do sprawozdania,  

o którym mowa w ust. 1. 

5. Umowę uznaje się za wykonaną w przypadku zrealizowania projektu 

stypendialnego i złożenia w terminie kompletnego sprawozdania z jego wykonania 

oraz wypełnienia wszystkich obowiązków przez Stypendystę / Stypendystkę,  

o których mowa w umowie i Regulaminie. 

                 § 5 

1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku 

wystąpienia okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności,  

w szczególności w przypadku siły wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny, a które uniemożliwiają wykonanie umowy. 

2. W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1 skutki finansowe 

i zasady zwrotu środków finansowych Strony określą w protokole, uwzględniając 

udokumentowane i uzasadnione koszty poniesione przez Stypendystę / 

Stypendystkę na realizację projektu stypendialnego. 

3. W uzasadnionych przypadkach , na pisemną prośbę Stypendysty/ Stypendystki, 

zawierającą wyjaśnienia zaistniałej sytuacji, Miasto może wyrazić zgodę na 

przedłużenie terminu wykonania projektu stypendialnego, przedstawienia 

sprawozdania z jego wykonania lub uzupełnienia braków lub uchybień  

w sprawozdaniu. Przedłużenie terminu wymaga podpisania aneksu do umowy. 

4. Strony ustalają, że:  

a) niezrealizowanie projektu stypendialnego w terminie, lub  

b) niezłożenie sprawozdania w terminie, lub  

c) nieuzupełnienie w terminie stwierdzonych braków lub uchybień  

w sprawozdaniu, lub  

d) zaistnienie okoliczności, o których mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu 

- stanowić będzie podstawę do żądania zwrotu przekazanego Stypendium. 

5. Zwrot Stypendium przez Stypendystę / Stypendystkę nastąpi na wezwanie Miasta 

poprzez wpłatę na rachunek bankowy Miasta 

……………………………………………., w terminie określonym w wezwaniu, nie 

krótszym jednak niż 30 dni od dnia doręczenia wezwania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 3



6. Umowa może być wypowiedziana przez Miasto ze skutkiem natychmiastowym  

w przypadku wykorzystywania Stypendium niezgodnie z przeznaczeniem   

 

      § 6 

Niniejsza umowa oraz dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska Stypendysty/ 

Stypendystki, z którym/ którą Miasto zawarło umowę, stanowią informację publiczną  

w rozumieniu art.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

i podlegają udostępnieniu na zasadach określonych w ww. ustawie. 

 

     § 7 

1. Stypendysta/ Stypendystka zobowiązuje się do zapewnienia dostępności 

wszystkim odbiorcom realizowanego projektu stypendialnego zgodnie z art. 6 i 7 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

2. Stypendysta/ Stypendystka ponosi odpowiedzialność wobec Miasta za 

zapewnienie dostępności wszystkim odbiorcom realizowanego zadania 

publicznego zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

      § 8 

Wszelkie zmiany umowy wymagają, pod rygorem nieważności, formy pisemnej 

w postaci aneksu. 

      § 9 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

 

      § 10 

Wszelkie spory mogące wyniknąć z niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd 

powszechny właściwy dla Miasta. 

      § 11 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze Stron. 

                                                                                

 

     MIASTO                                        STYPENDYSTA/ STYPENDYSTKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 4



 

                                                                                                                     

 
 
 
 

 
 

Szczecin, dnia ………………… 

 

Sprawozdanie 
z realizacji  Stypendium Twórczego Miasta Szczecin 

 

1. Podstawowe informacje dotyczące sprawozdania: 

 
1.  Imię i nazwisko  

 
2. Nazwa projektu  

 
3. Numer umowy  

 
4. Termin rozpoczęcia realizacji 

projektu 

 

 

5. Termin zakończenia realizacji 
projektu 

 

 

2. Opis przedsięwzięcia artystycznego zrealizowanego w ramach Stypendium Twórczego Miasta 

Szczecin 

 

1)  Opis  projektu, zakres poszczególnych 

zadań  i harmonogram  ich wykonania  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Osiągnięte efekty realizacji  

przedsięwzięcia i sposób ich 

upowszechniania 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 352/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 1



  

3) Materiały dokumentujące realizację 

projektu (np. dokumentacja 

fotograficzna, publikacje, nagrania 

audio-video, recenzje, opinie, kopie 

utworów lub dzieł, katalogi itp.) 

Wykaz  załączników: 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

3. Kosztorys zrealizowanego projektu stypendialnego 
 

 

Zrealizowane koszty zadania 

ogółem  

Zrealizowana kwota 

dofinansowania  

Zrealizowane środki własne /inne 

 

 

  

 

 

 

l.p. 

Wyszczególnienie rodzaju kosztów w ramach 

zrealizowanej kwoty dofinansowania  

z tego: ze środków uzyskanego  

dofinansowania  

1 

 

 

 

 

2  

 

 

3   

RAZEM  

 

 

 
 

 
4. Oświadczam, że Stypendium zostało zrealizowane zgodnie z umową, a wszystkie podane w 
sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 
 

 

 

  

………………………………………………………         

Data i podpis Stypendy/Stypendyski 
 

 

 

. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464EABC5-69F4-498E-86ED-ABA72BBE8B7C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 352/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


